1

AGÊNCIA REGULADORA DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DE SANEAMENTO
 BÁSICO DE GUARULHOS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PREENCHIMENTO

DE VAGAS - EDITAL 01/2015

A AGÊNCIA REGULADORA DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DE SANEAMENTO BÁSICO DE GUARULHOS ‐ AGRU no
uso de suas atribuições torna público os gabaritos das provas objetivas aplicadas em 26 de abril de 2014.

Os candidatos poderão interpor recursos nos dias 30 de abril e 04 de maio de 2015, conforme o disposto
no edital supracitado, em seu Capítulo XI – Dos Recursos e seus subitens.

001 - AGENTE ADMINISTRATIVO

01 = (C) - 02 = (A) - 03 = (B) - 04 = (C) - 05 = (C)

06 = (D) - 07 = (A) - 08 = (B) - 09 = (C) - 10 = (D)

11 = (A) - 12 = (B) - 13 = (C) - 14 = (A) - 15 = (D)

16 = (B) - 17 = (C) - 18 = (A) - 19 = (B) - 20 = (D)

21 = (C) - 22 = (A) - 23 = (B) - 24 = (C) - 25 = (D)

26 = (B) - 27 = (A) - 28 = (A) - 29 = (C) - 30 = (D)

31 = (B) - 32 = (A) - 33 = (B) - 34 = (C) - 35 = (D)

36 = (A) - 37 = (C) - 38 = (B) - 39 = (D) - 40 = (A)

002 - AGENTE DE FISCALIZAÇÃO E REGULAÇÃO

01 = (D) - 02 = (B) - 03 = (C) - 04 = (D) - 05 = (D)

06 = (A) - 07 = (B) - 08 = (C) - 09 = (D) - 10 = (A)

11 = (B) - 12 = (C) - 13 = (D) - 14 = (B) - 15 = (C)

16 = (A) - 17 = (D) - 18 = (B) - 19 = (C) - 20 = (A)

21 = (D) - 22 = (B) - 23 = (C) - 24 = (A) - 25 = (B)

26 = (D) - 27 = (C) - 28 = (C) - 29 = (A) - 30 = (B)

31 = (D) - 32 = (C) - 33 = (A) - 34 = (D) - 35 = (B)

36 = (C) - 37 = (A) - 38 = (D) - 39 = (B) - 40 = (C)

003 - ANALISTA DE SUPORTE ADMINISTRATIVO

01 = (C) - 02 = (B) - 03 = (A) - 04 = (D) - 05 = (B)

06 = (C) - 07 = (A) - 08 = (A) - 09 = (D) - 10 = (B)

11 = (C) - 12 = (A) - 13 = (D) - 14 = (C) - 15 = (C)

16 = (B) - 17 = (D) - 18 = (A) - 19 = (B) - 20 = (C)

21 = (D) - 22 = (A) - 23 = (B) - 24 = (C) - 25 = (D)

26 = (A) - 27 = (C) - 28 = (C) - 29 = (B) - 30 = (A)

31 = (C) - 32 = (D) - 33 = (B) - 34 = (C) - 35 = (A)

36 = (B) - 37 = (D) - 38 = (A) - 39 = (C) - 40 = (A)

41 = (B) - 42 = (B) - 43 = (A) - 44 = (C) - 45 = (D)

46 = (B) - 47 = (C) - 48 = (A) - 49 = (D) - 50 = (B)

2

004 - ANALISTA ESP. EM REGULAÇÃO E FISC.DE SERV.PÚBLICOS

01 = (B) - 02 = (A) - 03 = (D) - 04 = (C) - 05 = (A)

06 = (B) - 07 = (C) - 08 = (C) - 09 = (A) - 10 = (D)

11 = (B) - 12 = (C) - 13 = (A) - 14 = (B) - 15 = (B)

16 = (D) - 17 = (A) - 18 = (C) - 19 = (A) - 20 = (D)

21 = (B) - 22 = (C) - 23 = (D) - 24 = (A) - 25 = (B)

26 = (C) - 27 = (D) - 28 = (D) - 29 = (A) - 30 = (B)

31 = (A) - 32 = (C) - 33 = (D) - 34 = (B) - 35 = (C)

36 = (A) - 37 = (B) - 38 = (C) - 39 = (A) - 40 = (B)

41 = (C) - 42 = (C) - 43 = (B) - 44 = (A) - 45 = (B)

46 = (C) - 47 = (A) - 48 = (D) - 49 = (B) - 50 = (C)

005 - CONTADOR

01 = (D) - 02 = (C) - 03 = (B) - 04 = (A) - 05 = (C)

06 = (D) - 07 = (B) - 08 = (B) - 09 = (C) - 10 = (A)

11 = (D) - 12 = (B) - 13 = (C) - 14 = (D) - 15 = (D)

16 = (A) - 17 = (C) - 18 = (B) - 19 = (D) - 20 = (B)

21 = (C) - 22 = (D) - 23 = (A) - 24 = (B) - 25 = (C)

26 = (D) - 27 = (A) - 28 = (A) - 29 = (C) - 30 = (B)

31 = (D) - 32 = (A) - 33 = (C) - 34 = (B) - 35 = (D)

36 = (C) - 37 = (A) - 38 = (B) - 39 = (D) - 40 = (C)

41 = (A) - 42 = (A) - 43 = (D) - 44 = (B) - 45 = (C)

46 = (A) - 47 = (D) - 48 = (B) - 49 = (C) - 50 = (A)

Guarulhos, 29 de abril de 2015.

AGÊNCIA REGULADORA DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DE SANEAMENTO BÁSICO DE GUARULHOS
PRESIDENTE